

YASAL UYARI

Ŗu anda **PD Real Estate Kft.** (bundan byle “**Hizmet Saęlayıcı**” olarak anılacaktır) internet adresini ziyaret etmekteŖiniz Bu internet adresini kullanmadan nce ltfen aŖaęıda yer alan sorumluluk reddi metnini okuyunuz. Sorumluluk reddi hem internet adresinin hem de bu adresteki materyallerin kullanımına iliŖkindir.

Hizmet Saęlayıcı Bilgileri:

Firma adı: PD Real Estate Kft.

Tescil mercii: BudapeŖte Ticaret Sicili-Kapitol Blge Binası

Sicil No.: 01-09-280605

Kayıtlı adresi: H-1068 Budapest, Vrosligeti fasor 38.

Vergi No.: 25531983-2-42

İrtibat e-postası: info@pdkft.com

İnternet adresini aarak ve arayarak bu internet adresinin kullanım Ŗartlarını aıka kabul etmiŖ bulunuyorsunuz. Bu sorumluluk reddini kabul etmemeniz halinde, ltfen internet adresini kullanmayınız. Kullanım Ŗartları konusunda eksik bilgi sahibi olmanız sizi bu Ŗartlara uyma sorumluluęundan muaf tutmamaktadır.

Bu Ŗartlar aynı zamanda Hizmet Saęlayıcı aısından da baęlayıcıdır.

Hizmet Saęlayıcının bu kullanım Ŗartlarını diledięi zaman ve nceden herhangi bir bildirimde bulunmaksızın deęiŖtirme veya tadil etme hakkını saklı tuttuęunu unutmayınız. Yapılan deęiŖiklikler veya yeni koŖullar aynı internet adresi zerinden yayımlanacaktır. Tm deęiŖikliklerden haberdar olmak iin ltfen sorumluluk reddini ara ara kontrol ediniz.

GİZLİLİK POLİTİKASI

Bu adresi ziyaret ederken aynı zamanda Hizmet Saęlayıcıya bilgi de vermiŖ olmaktadır. Bu bilgileri kısmen otomatik olarak kısmen de internet adresi zerindeki formları doldururken vermektedir. Bu internet adresi aracılıęıyla tarafımıza saęlamıŖ olduęunuz tm bilgilerin (isim, e-posta adresi vb.) veri koruma ynetmelięi ve Gizlilik Politikamız ile uyumlu olduęunu bildirmek isteriz. Herhangi bir bilgi veya veri vermeden nce ltfen Gizlilik Politikamızı okuyunuz.

İERİK

İnternet adresimizi yksek itina ile oluŖturduk. Ancak, burada yer alan bilgiler yalnızca bilgilendirme amacı taŖımaktadır. Hizmet Saęlayıcı her trl makul abayı gstermiŖ olmakla birlikte buradaki bilgilerin doęruluęu, btnlę, gereklięi veya kesinlięi konusunda garanti vermemektedir. İnternet adresinde yer alan herhangi bir bilgi hibir karar veya eylem iin temel oluŖturamaz.

BAęLANTILAR

Bu internet adresi, baŖka bir hizmet saęlayıcı tarafından sunulan baŖka internet adreslerine ynlendirecek pek ok baęlantı ierebilmektedir. Hizmet Saęlayıcının, dięer hizmet saęlayıcılarına ait

veya diđer internet adreslerine yerleřtirilmiř olan bilgilerden sorumlu olmadıđını bildirmek isteriz. Bu bađlantılar diđer internet adreslerinde yer alan bilgilerin desteklendiđi veya önerildiđi anlamına gelmemektedir.

TELİF HAKKI

İnternet sayfasının ieriđi (örn. internet adresinde yer alan yazılar, görseller, ses dosyaları, yazılım, tasarım, kaynak kodu ve alan adı; bundan böyle toplu řekilde "**Bilgiler**" olarak anılacaktır) aksi belirtilmemiř ise Hizmet Sađlayıcının fikri mülkiyetidir ve telif hakkı, patent ve ticari marka řeklinde koruma altına alınmiř veya ierik sahibinden kullanım izni alınmiřtır. İnternet adresinde yer alan Bilgilerin herhangi bir řekilde deđiřtirilmesi, yeniden yazılması, yeniden yayımlanması, sunulması, kamu kullanımına aılması, dađıtımı veya ticari amala kullanılması yalnızca Hizmet Sađlayıcıdan önceden yazılı izin alınması ile mümkündür.

Bireysel kullanıcılar internet adresinde yer alan ieriđi Hizmet Sađlayıcının önceden yazılı onayı olmaksızın yalnızca kiřisel kullanımları iin kullanabilir, depolayabilir, yazdırabilir veya kiřisel cihazları aracılıđıyla ođaltabilir.

SORUMLULUK SINIRLAMASI

İnternetin aık bir ađ olduđu göz önüne alınacak olursa, Hizmet Sađlayıcı elektronik formatta iletilen herhangi bir mesaj veya bilginin yok olması, gecikmeye maruz kalması veya bařkaca řekilde gönderilememesinden sorumlu deđildir.

Hizmet Sađlayıcı internet adresindeki hatalardan veya internet adresinin kullanılmama durumundan, sistem hatasından, düzgün alıřmamasından ve arızadan kaynaklanacak hibir zarardan sorumlu deđildir.

Hizmet Sađlayıcı cihazınızın yetersiz korunmasından kaynaklanacak hibir kötü yazılım veya virüs saldırısından ya da virüs, veri hırsızlıđı, veri kaybı veya veri deđiřtirilmesinden sorumlu deđildir.

Hizmet Sađlayıcı, tarafınızca sađlanan bilgilerin kural dıřı veya yanlış olmasından kaynaklanacak hibir zarardan sorumlu deđildir.

Yasalar izin verdiđi ölçüde, Hizmet Sađlayıcı internet adresinin dođrudan veya dolaylı kullanımından kaynaklanan hibir zarar, kayıp ve arızadan sorumlu deđildir.

İBRAZ EDİLEN BİLGİLER

İnternet adresi aracılıđıyla gönüllü olarak bilgi vermeniz durumunda, veri göndererek Hizmet Sađlayıcının herhangi ek bir iřleme gerek kalmaksızın bu verileri kullanmak üzere elde etmesine ve Gizlilik Politikası dođrultusunda kendi takdirimize bađlı olarak kullanılmasına imkan tanımaktasınız. Ayrıca, bu verilerin verilmesi ile ibraz edilen materyalin herhangi bařka bir kiřinin haklarını ihlal etmediđini de beyan etmiř bulunmaktasınız. Sizden dođru ve uygun verileri vermeniz talep edilmektedir.

Hizmet Sađlayıcı gönderilmiř bir bilgiyi dođrulamamakta ve bu nedenle de verilen bilgilerin dođruluđu konusunda hibir sorumluluk almamaktadır. Hizmet Sađlayıcı yegane takdir yetkisi kendisinde olmak üzere ve önceden ihbarda bulunmaksızın internet adresinde yer alan her türlü bilgiyi dilediđi vakit deđiřtirme veya kaldırma hakkını saklı tutar.